
Z-29/2016. (IX.29.) VÜB bizottsági határozat  
a „Vállalkozási szerződés haditechnikai eszközök restaurálási és a kapcsolódó logisztikai 
feladatainak ellátására” tárgyú közbeszerzési eljárásban az eljárás eredményének 
megállapításáról 
 
Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési és Üzemeltetési Bizottsága a 
Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
7/2014. (II.28.) önkormányzati rendelet 3/e. számú mellékletének II/5. pontjában foglalt 
feladatkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 
 
1.A Bizottság megállapítja, hogy a „Vállalkozási szerződés haditechnikai eszközök restaurálási 
és a kapcsolódó logisztikai feladatainak ellátására” tárgyú közbeszerzési eljárásban  
 
a Honvédelmi Minisztérium ArmCom Kommunikációtechnikai Zrt. (2100 Gödöllő, Dózsa 
György út 63/A.) ajánlattevő érvényes ajánlatot tett és alkalmas a szerződés teljesítésére. 
 
2. A Bizottság megállapítja, hogy az „Vállalkozási szerződés haditechnikai eszközök 
restaurálási és a kapcsolódó logisztikai feladatainak ellátására” tárgyú közbeszerzési eljárás 
eredménytelen a Kbt. 75 § (2) bekezdésének b) pontja alapján, mivel az ajánlattevő nem tett az 
ajánlatkérő rendelkezésére álló anyagi fedezet mértékére tekintettel megfelelő ajánlatot. 
 
3. A Bizottság felkéri a Polgármestert az eljárás eredményének kihirdetésére. 
 
Határidő: 2016.10.10. 
Felelős: Szalay Ferenc polgármester 
A határozat végrehajtásában közreműködik: Fejlesztési Igazgatóság koordinálásában a 
Polgármesteri Hivatal szervezeti egységei. 
 
Értesülnek:    Szalay Ferenc polgármester 

Szabó István alpolgármester 
Fejér Andor alpolgármester 
Dr. Sebestyén Ildikó jegyző 
Dr.Rácz Andrea aljegyző 
Polgármesteri Hivatal igazgatói 

 
 

 
Molnár Iván sk. 

  
Szanyi István sk. 

elnök  bizottsági tag 
 
 


